
SLAM
INSTYTUT SLAWISTYKI
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała nr 20/2020

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 23 listopada 2019 r. w sprawie zmiany

uchwały nr 82/2019 Rady Naukowej
Instytutu Slawistyki PAN z dnia 23 września 2019 r. w

sprawie określenia szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora

habilitowanego.

Działając na podstawie art. 221 ust.14 pkt

1
Usta
wy

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020r., poz.85), w związku z art. 55 ust.2 pkt 6

Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020r.,
poz.1796),

uchwala się co następuje.

§ 1

Wuchwal
e

nr 82/2019 Rady Naukowej Instytutu
Slawistyki PANzdnia

23 września 2019 r.

w spraw
ie

określenia szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania
stopnia doktora

habilitowanego, Dział III ust.3 otrzymuje nowe brzmienie o treści:

„3. Komisja habilitacyjna składa się z:

1) Czterech członków komisji wyznaczonych przez RDN

2) Jednego członka komisji i
sekretarza komisji, wyłonionych spośród pracowników

Instytutu Slawistyki, posiadających stopień doktora habilitowanego lub tytuł profesora

3) Recenzenta, posiadającego stopień doktora habilitowanego lub tytuł profesora, nie

zatrudnionego w Instytucie Slawistyki PAN.
3a. Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN, w terminie sześciu tygodni od dnia otrzymania

informacji o członkach komisji habilitacyjnej, wyznaczonych przez RDN, powołuje w

głosowaniu tajnym członków komisji habilitacyjnej, wymienionych w ust.3 pkt 2 i
3.

3b. Przebieg posiedzeń komisji habilitacyjnej jest protokołowany.

3c. Komisja habilitacyjna podejmuje decyzje w formie uchwał, zwykłą
większością głosów,

wgłosowan
iu

jawnym.
3d. Komisja habilitacyjna może prowadzić posiedzenia w formie zdalnej. W takim

przypadku, protokoły z posiedzeń komisji i
uchwały komisji podpisuje jej Przewodniczący

lub, w przypadku
nieobecności Przewodnicząceg

o,
sekretarz Komisji."

§
2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej Instytutu

Slawistyki PAN

§
3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zaprzyjęciem uchwały głosowało 30 osób

Nie było głosów przeciw, wstrzymujących się i nieważnych

Zagłosowało 30 spośród 50 uprawnionych do głosowania

00
-337 Warszawa, ul. Bartoszewicza 1B m.17, http://www.ispan.waw.pl

tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl


